2019年６月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 伴  直 樹

 （コード：3223 東証 JASDAQスタンダード）

問合せ先 取締役経営管理部部長ＣＦＯ 鯛  剛 和

 （TEL．03－6866－0245）

『バンドリ！ガールズバンドパーティ！』とのコラボカフェ実施のお知らせ

当社は、株式会社レッグス（本社：東京都港区）が企画する「バンドリ！ガールズバンドパーティ！カ

フェ 2019」を、下記のとおり当社直営店舗において、期間限定で実施することとなりましたのでお

知らせいたします。詳細は別紙をご覧ください。

■店舗概要

【名古屋】

Kawara CAFE&KITCHEN 名古屋 PARCO店

住 所：愛知県名古屋市中区栄３－２９－１ 名古屋パルコ南館５F

開催日程：2019年８月 29日（木）～同年９月 23日（月・祝）

以 上

News Release

株式会社 レッグス

2019 年 6 月吉日

～今年で 3 年目！！大好評につき今年もやります！～
スマートフォン向けゲーム『バンドリ！ ガールズバンドパーティ！』のコラボカフェが

東京（池袋・秋葉原）・大阪・名古屋・札幌 拡大開催決定！

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！カフェ 2019」
期間限定オープン！！

ドラムメンバーがカフェ衣装に身を包んだ描き下ろしイラストを使用した

メニューやグッズが登場♪

報道関係各位

株式会社レッグス（東京都港区、代表取締役社長：内川淳一郎）は、
好評配信中のスマートフォン向けゲーム『バンドリ！ ガールズバンドパーティ！』のコラボカフェ
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！カフェ 2019」を 2019 年 7 月 12 日（金）より順次、東京（池
袋/秋葉原）、大阪（日本橋）、名古屋（栄）、北海道（札幌）にて期間限定でオープンいたします。
■東京・池袋   ：2019 年 7 月 12 日（金）～9 月 16 日（月・祝）
■東京・秋葉原 ：2019 年 8 月 2 日（金）～9 月 8 日（日）
■大阪        ：2019 年 7 月 19 日（金）～9 月 23 日（月・祝）
■名古屋      ：2019 年 8 月 29 日（木）～9 月 23 日（月・祝）
■札幌       ：2019 年 8 月 9 日（金）～8 月 27 日（火）

『バンドリ！ ガールズバンドパーティ！』（※１）は、キャラクターとリアルライブがリンクする次世代
ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!（バンドリ！）」の世界観を軸に展開される、リズム＆アドベ
ンチャーゲームです。

レッグスは、2017 年、2018 年夏に「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！カフェ」を展開しまし
た。2017 年は、ボーカルメンバー5 人のカフェ衣装が、2018 年はキーボード&DJ メンバーがカフェ
衣装に身を包んだ描き下ろしイラストや、バンドやキャラクターをモチーフにしたオリジナルメニュー、
オリジナルグッズなどが話題となりました。

このたび、ガルパファンの熱い声に応えて、今年で 3 年目になる「バンドリ！ ガールズバンドパー
ティ！カフェ 2019」の開催が決定しました。開催都市も新たに名古屋・札幌を加えた全国 5 か所
で展開します。

2019 年は、ドラムメンバーがカフェ衣装に身を包んだ描き下ろしイラストを使用したオリジナルメ

ニューやグッズが登場します。描き下ろしイラストのバンドメンバーが持っているメニューが再現される
のも魅力のポイントの 1 つです。

今年の夏はガルパのコラボカフェでその世界観に浸りながら、心に残る素敵な思い出を作ってく

ださい。

＜開催概要＞

◇場所/期間
①東京/池袋：2019 年 7 月 12 日（金）～9 月 16 日（月・祝）

東京都豊島区東池袋 1-32-4 藤原ビル地下 1 階

②東京/秋葉原：2019 年 8 月 2 日（金）～9 月 8 日（日）

東京都千代区外神田 4-4-3 小木曽ビル 3 階

③大阪/日本橋：2019 年 7 月 19 日（金）～9 月 23 日（月・祝）
大阪府大阪市浪速区日本橋 4-8-16 KUS 日本橋ビル 2 階

④愛知/名古屋：2019 年 8 月 29 日（木）～9 月 23 日（月・祝）
愛知県名古屋市中区栄 3-29-1 名古屋 PARCO 南館 5F kawara CAFE & KITCHEN 名古屋 PARCO 店

⑤北海道/札幌：2019 年 8 月 9 日（金）～8 月 27 日（火）

北海道札幌市中央区南 1 条西 3-3 THE GUEST cafe＆diner 札幌店

◇予約方法： 6 月 13 日(木) 12:00 カフェ公式サイト OPEN

6 月 14 日(金) 予約開始：11:00～池袋、14:00～大阪・名古屋、17:00～秋葉原・札幌
予約金：650 円（予約特典付き）※１申込につき、4 席迄予約可。

■「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！カフェ 2019」カフェ公式サイト ：https://bang-dream-cafe.jp/

⓵事前予約者限定カフェ利用特典：事前予約(650 円（税抜）/1 名)をご利用いただき、メニューを
ご注文いただいた方に「オリジナル A4 ステッカー（ランダム 2 種）」を 1 枚プレゼント。

⓶カフェ来場特典：カフェをご利用いただきご飲食された方に
「オリジナルランチョンマット（ランダム 2 種）」を 1 枚プレゼント。

⓷ドリンク注文特典：カフェでドリンクメニューをご注文された方に
「オリジナルコースター（ランダム 12 種）」を 1 品につき 1 枚プレゼント。

【事前予約者限定カフェ利用特典】
オリジナル A4 ステッカー（ランダム 2 種）

【カフェ来場特典】
オリジナルランチョンマット（ランダム 2 種）

【ドリンク注文特典】
オリジナルコースター(ランダム 12 種)

※画像はイメージです

（※１）『バンドリ！ ガールズバンドパーティ！』とは

はじめよう、私たちのバンド活動（ライフ）！

「キャラクター×声優×バンド」の 3 つがリンクするメディアミックスプロジェクト「BanG Dream!」（バンドリ！）。
アニメーションとリンクするように声優がバンドを結成し、実際に楽器を奏でる、未だかつてないプロジェクト。
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は 2017 年 3 月にリリースされたスマートフォン向けゲーム。

簡単操作のリズムゲームは最大 5 人で同時に遊ぶことができ、アニメやライブでお馴染みの楽曲や有名アニメ
ソングのカバー楽曲を楽しめます。また、ストーリーシーンではハイクオリティな Live2D を搭載しており、キャラク
ターが生き生きと動きます。提供開始から 3 年目の 2019 年 6 月現在、ユーザー数が 950 万人を突破するな
ど、今後も期待が高まっています。

■BanG Dream!（バンドリ！）公式 HP ：http://bang-dream.com/
■バンドリ！ ガールズバンドパーティ！公式 HP： https://bang-dream.bushimo.jp/

★特典★

https://bang-dream-cafe.jp/
http://bang-dream.com/
https://bang-dream.bushimo.jp/

※全て税抜価格
※画像はイメージです ★カフェメニュー★

商店名物！やまぶきベーカリー
のベーカリーセット
1,480 円

巴のイチオシ豚骨しょうゆラーメン 2019
～杏仁豆腐はひまりの分～
1,680 円

Roselia のトコナッツパークで過ごす
ひと夏の思い出
～海の魔物が闇の力をババーンと解放～
1,380 円

ちびキャラ集合♪プリンアラモード
1,380 円

花音と千聖のクラシカルガーデンパフェ
1,380 円

Pastel＊Palettes のカラフルスイーツプレート
1,380 円

ミッシェルのズゴットケーキ
1,480 円

対ロゼリア決戦兵器
800 円

その他、「誕生日限定メニュー」など、
豪華企画が盛りだくさん！

バンドカラーカラフルドリンク
2019（白桃ジュース）
690 円

バンドカラーカラフルドリンク
2019（ストロベリーソーダ）
690 円

バンドカラーカラフルドリンク
2019（マンゴージュース）
690 円

バンドカラーカラフルドリンク
2019（ブルーベリーソーダ）
690 円

バンドカラーカラフルドリンク
2019（メロンソーダ）
690 円

＜報道各位から本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 レッグス

〒107-0062 東京都港区南青山 2-26-1 南青山ブライトスクエア 11・12 階
ライセンスビジネス事業本部 コンシューマーエンターテイメント部 PR 担当：山本

TEL:03-3408-3090（代表） FAX:03-3408-3402 PHS：070-6553-5085
Email:a-yamamoto@legs.co.jp

★オリジナルグッズ★

全身アクリルキーホルダー
（ランダム 5 種） 800 円

※全て税抜価格
※画像はイメージです

缶バッジ
（ランダム 25 種） 450 円

スクエア缶バッジ
（ランダム 25 種） 450 円

アクリルキーホルダー
（ランダム 25 種） 650 円

B2 タペストリー
（全 1 種） 3,500 円

キャンバスアート
（全 5 種） 各 3,500 円
（山吹 沙綾/宇田川 巴/大和 麻弥/

宇田川 あこ/松原 花音）

クリアファイル 2 枚セット
（全 1 種） 600 円

クリアファイル
（全 5 種） 各 400 円
（Poppin'Party/Afterglow/Pastel＊Palettes
/Roselia/ハロー、ハッピーワールド！）

缶バッジ 5 個セット 2019 ver.
（全 1 種） 2,250 円

マグカップ（全 5 種） 各 1,650 円
（Poppin'Party/Afterglow/Pastel＊Palettes/Roselia

/ハロー、ハッピーワールド！）

カフェスタッフプレート
（ランダム 15 種）
各 650 円

アクリルコースター
（ランダム 25 種） 780 円

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

【その他商品情報】

●秋葉原限定缶バッジ（ランダム 5 種） 450 円
●秋葉原限定アクリルキーホルダー（ランダム 5 種） 650 円
●誕生日限定缶バッジ（5 種）各 450 円

（戸山 香澄/北沢 はぐみ/弦巻 こころ/今井 リサ/青葉 モカ）

●誕生日限定アクリルキーホルダー（5 種） 各 650 円
（戸山 香澄/北沢 はぐみ/弦巻 こころ/今井 リサ/青葉 モカ）

※会場によって販売商品が異なります。

詳しくは、カフェ公式サイトをご確認ください。

ミニキャンバスアート
（全 5 種） 各 3,000 円
（Poppin'Party/Afterglow
/Pastel＊Palettes/Roselia

/ハロー、ハッピーワールド！）

tel:03-3408-3090（代表

	「バンドリ！ガールズバンドパーティ！」とのコラボカフェ実施のお知らせ
	「バンドリ！_ガールズバンドパーティ！カフェ_2019」開催！！プレスリリース